789. *Pagani*, 30.01.1783. Photoapographum epistulae, manu amanuensis scriptae, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad Sororem **Brianna Carafa**, (Monastero di S. Marcellino in Napoli). Consolatur eam de munere ei commisso, quod solitudinem impedit, et hortatur eam ad amplectendam libenter voluntatem divinam. (Originale exstat in Arch. Pro. **Lugdunensis CSSR**).
Ed. Lettere, II, 637, secundum editionem Romanam.
790. ...,1744?. Lineamenta manu amanuensis scripta libelli **S. Alfonsi ad regem Carlo III de Napoli**: exponit statum Congregationis: domus, numerum sodalium (20), finem specificum, apostolatum. (Etsi desit subscriptione, documentum alfonsianum habendum est. Olim vol. XXVI).
Ed. SH 13 (1965) 13 n. 12.
791. *Ciorani*, 09.03.1738. Photoapographum editum epistulae autographae **S. Alfonsi** ad **P. Giulio Marocco (Marrocco)**, C.S.S.S. Petit diversas notitias quae ad eum ipsum spectant et ad fundationem in **Villa degli Schiavi**, cuius dominus **Colubrano (Columbrano)** seu Princeps **Francesco Carafa** missionariis obstabat. Mentionem facit de ecclesia in **Ciorani** aedificanda ac de candidato quodam neapolitano.
Ed. SA 24(1953) 68-70, et cfr. *Lettere*, I, 67.
792. *Napoli*, ...07.1767. Libellus **S. Alfonsi**, eius iussu editus (in **Napoli**, versus finem mensis iulii a. 1767; sed non imprimitur locus et dies), ad Regem **Ferdinando IV de Napoli**: propulsat accusationem Baronis **Nicola Sarnelli** contra Congregationem. (Est documentum originale).
Ed. Lettere, II, 27-40.
793. *Roma*, 18.06.1765. Epistula originalis Cardinalis **Andrea Negrone** ad **S. Alfonsum**, qui manu propria scribit a tergo: «VGM Il Papa circa la Rinunzia». Cardinalis certiorem facit eum de rationibus ab eo allatis ad renuntiandum Summo Pontifici iam exhibitis, qui tamen eum hortatur ad quieta conscientia pergendum in exercitio officii episcopalisi. (Olim Vol. I, B, 14bis).
Ed. SH 9 (1961) 367-368, n. 14.
794. *Scala*, 12.09.1732. Photoapographum epistulae autographae Ep. **Tommaso Falcoia** ad **S. Alfonsum** in **Napoli**. A tergo, in margine superiore, legitur notula quaedam autographa huius. (Documentum originale in **F. Falcoia**, Olim XXXVII, III, B, 3 et XXXVII-D, 3).
Ed. A 5 (1926) 290, et *TFL*, 109-113, n. 38.
795. ..., 03.06.1733. Photoapographum epistulae autographae Ep **Tommaso Falcoia** ad **S. Alfonsum** in **Scala**. A tergo legitur notula autographa **S. Alfonsi** circa votum «di non lasciar l'Istituto». (Originale in **F. Falcoia**, Olim XXXVII, B, III, 3 et XXXVII-D, 3).
Ed. A 11 (1932) 168, et *TFL*, 153-154 n. 59.